



ساحوی عملیات 2024-1

د تگلاری مشوره

تگلاره: د نه ځواب ویلو له امله د BRC د اختیاری بیاکتنی غوښتنلیکونه تړل

د تطبیق نیټه: د فبروري 1، 2024

د تگلاری لینک: <https://www.mass.gov/doc/eec-closing-brc-discretionary-review-applications-due-to-non-response-policy-documentpashto/download>

عمومي کتنه

د اوسني مقرراتو د پلي کولو لپاره، EEC لاندې تگلاره جوړه کړې ترڅو ډاډ ترلاسه کړي چې کاندیدان د EEC څخه د وروستي پس منظر ریکارډ چک (BRC) مناسب ټاکلو پرته د 120 ورځو څخه زیات په پروگرام کې پاتې نشي یا ورسره تړاو نلري. د BRC نوماندان چې په پاتې، تجدید، موقتي او/یا شرطي حالت کې دي چې د 120 ورځو په اوږدو کې د اضافي معلوماتو لپاره د EEC غوښتنې ته ځواب نه ورکوي د ځواب ورکولو کې د پاتې راتلو له امله به د "نا مناسب" په اړه مناسبه پریکړه ورکړل شي. د BRC کاندیدان چې دمخه یې د خپل جواز ورکونکي یا د BRC واحد سره په تماس کې دي ترڅو د دوی د BRC غوښتنلیک بشپړ کړي د 30 ورځو تمديد به ورکړل شي.

د تطبیق وړ

دا تگلاره د EEC په ټولو جواز لرونکي او/یا تمویل شوي برنامو کې په ټولو رولونو پلي کيږي.

کلیدي تازه معلومات

- د 2024 کال د فبروري له 1 څخه، د BRC ټول کاندیدان چې د 120 ورځو څخه زیات په ځنډ، تجدید، موقتي او/یا شرطي حالت کې پاتې دي او د اضافي معلوماتو لپاره د EEC غوښتنې ته یې ځواب نه دی ورکړی، د دوی د ناکامی ځواب ویلو له امله به د "مناسب نه وي" د مناسب تعیین ورکړل شي.
- هغه نوماندان چې دمخه یې د خپل جواز ورکونکي یا د BRC واحد سره په تماس کې دي ترڅو د دوی BRC غوښتنلیک بشپړ کړي د BRC د اختیاری بیاکتنی پروسې بشپړولو لپاره به د 120 ورځو نیټې څخه هاخوا اضافي 30 تقویم ورځې ورکړل شي. که چیرې، د 30 ورځو تمديد وروسته، کاندید ټول غوښتل شوي معلومات نه وي سپارلي، دوی ته به د "نا مناسب" مناسبه پریکړه ورکړل شي.
- ټول هغه نوماندان چې د "نا مناسب" په اړه د دوی د ځواب ورکولو د ناکامی له امله د مناسب هوډ ټاکل شوي دي نور به د EEC جواز لرونکي او / یا تمویل شوي برنامو کې د کار کولو یا وابسته کولو اجازه ونلري او باید د 14 ورځو دننه له برنامې څخه لرې شي.
- ټول نوماندان به د پوست یا بریښنالیک له لارې یو نا مناسب لیک ترلاسه کړي چې د اپیل وړ حقونه په گوته کوي. پروگرامونه به د BRC پروگرام پورتل یا BRC مدیر یا د FCC چمتو کونکو په صورت کې د بریښنالیک له لارې د کاندید لپاره نا مناسب لیک ترلاسه کړي.

سرچینې

مهرباني وکړئ د دې تگلارې په اړه د EEC سرچینې لارښود وگورئ. که تاسو یا ستاسو کارکوونکي د دې تگلارې په اړه پوښتنې لری یا اضافي مرستې ته اړتیا لری، مهرباني وکړئ د EEC د اړیکو مرکز سره په 7841-988-617 شمېره اړیکه ونیسئ.

منسوخ شوي

دا یوه نوې تگلاره ده او د EEC BRC اوسنۍ تگلاره نه بدلوي .